
 
 

UCHWAŁA NR 51/2024 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 oraz z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz 
§ 2 uchwały Nr LXXIV/528/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. zmieniającej 
uchwałę budżetową na rok 2024 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 357.075,73 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 109.964 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
109.964 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
109.964 zł, 

-- /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z 23.07.2024 r., znak: 

F-VI.3111.1.141.2024 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.07.2024 r. 

znak: 85/18.3122.2.148.2024.ZW oraz z 25.07.2024 r., znak: F-VI.3111.1.146.2024 informującego 

o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.07.2024 r. znak: 85/18.3122.2.153.2024.ZW /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 197.365 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 197.365 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 197.365 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 1013/2024, 1015/2024, 

1021/2024, 1026/2024, 1028/2024, 1032/2024, 1035/2024, 1049/2024, 1053/2024, 1055/2024, 1061/2024, 1/2024, 
7/2024, 12/2024, 29/2024, 31/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3453



-- /na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego, znak: WZ-III.3111.1.16.2024.KRZ 

z 17.07.2024 r. w sprawie podziału środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 

Ukrainy - 300 zł oraz środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy w ramach 

dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 197.065 zł /, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 49.746,73 zł; 

a) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 49.746,73 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
49.746,73 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 24.07.2024 r., 

znak: F-VI.3111.1.140.2024 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

23.07.2024 r., znak: 85/18.3122.2.147.2024.ZW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 357.075,73 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 109.964 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
109.964 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 109.964 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 216.542,73 zł; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 45.590 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

45.590 zł, w tym: 

-- /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. Izabeli Marii Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 60.538 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3453



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.134 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.134 zł, 

c) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 15.135 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 30.399 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 129 zł, 

w tym: 

-- /LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3453



e) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 15.134 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.134 zł, 

f) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 49.746,73 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

17.077,17 zł, w tym: 

-- /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. Izabeli Marii Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 /, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 32.669,56 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 300 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 300 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 30.269 zł; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 15.135 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.135 zł, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 15.134 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.134 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3453



1) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe , 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 8.500 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 8.500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Krzysztof Cebulak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3453


	UCHWAŁA NR 51/2024 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (6)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (11)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (13)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (14)

	tir. 2 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 2 (16)
	podwójne tiret 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 2 (17)

	tir. 3 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 3 (19)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 3 (20)

	tir. 4 (21) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 4 (22)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 4 (23)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 1 (26)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 1 (28)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 1 (29)

	tir. 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 2 (31)
	podwójne tiret 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 2 (32)

	tir. 3 (33) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 3 (34)
	podwójne tiret 2 (22) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 3 (35)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (36) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 1 (37)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 1 (38)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (39) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f tir. 1 (40)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f tir. 1 (41)

	tir. 2 (42) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f tir. 2 (43)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (44) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (45)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (46) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (47)
	podwójne tiret 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (48)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (31) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (50)
	podwójne tiret 2 (32) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (51)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (52) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (53)
	podwójne tiret 2 (34) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (54)





	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T12:16:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




